
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И ЗЕМЕЛЬНЫМ
ОТНОШЕНИЯМ

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2019 г. № 3/1

О Прогнозе социально-экономического развития Волгоградской области 
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев Прогноз социально-экономического развития 
Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, 
комитет решил:

1. Принять Прогноз социально-экономического развития Волгоградской 
области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов к сведению.

2. В соответствии со ст. 25 Закона Волгоградской области 
от 11 июня 2008 г. № 1694-ОД "О бюджетном процессе в Волгоградской 
области" направить заключение на Прогноз социально-экономического 
развития Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 
2022 годов, подготовленное комитетом Волгоградской областной Думы по 
аграрной политике и земельным отношениям, в комитет Волгоградской 
областной Думы по экономической политике, инновационному развитию, 
предпринимательству и вопросам собственности.

Председатель комитета В.В.Ефимов


